Zij is, wat den vorm aangaat, verdacht. In het jaar 960 viel de 9» indictie, en
na 7 Auguslus het 31 e regeeringsjaar van Otto, die 2 Februari 962 keizer werd en
nog koning genoemd wordt. Pagus Moselanus zal ook de Maasgouw moeten zijn.
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N°. 103.

Keizer Otto i geeft aan het nonnenklooster te Eitert, door graaf Wichman
aan den oever van den Rijn gesticht, wat deze in beneficium bezat in territorium
Urk, in de gouw Salon, en in de graafschappenNaardingerland en Hameland.

29 Juni 968.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis.
Otto, divina favente dementia imperator augustus.
Noverint omnes fideles nostri, presentes scilicet et futuri, qualiter

nos quasdam res nostri imperatorii iuris, interventu dilectae coniugis
nostrae Adeleidae et Tlieoderici venerabilis Metensis ecclesiae episcopi,
eondonavimus ad quoddam monasterium sororum Deo saeratarum,
quod Wichmannus comes, in littore Reni, in comitatu Hamelant,
cuius nomen loci Eltena, et a fundamento usque construxit, et religioso
Deo saeratarum collegio, multis suarum opum facultatibus ditavit.
Cuius meriti et nos partieipes fieri desiderantes, contulimus eidem
ecclesiae, quiequid idem Wiclimannus comes beneficii, nos vero
praedii, in territorio ürck, in pago Salo, babere visi sumus, in qui-
buseunque rebus fuisset, maneipiis utriusque sexus, aedifieiis, terris
eultis et incultis, pratis, paseuis, silvis, aquis aquarumque decursibus,
exitibus et reditibus, quaesitis et inquirendis, ac quiequid praenomi-
natus comes in comitatu Nerdincklant beneficii, nos vero praedii, ad
eam diem babuimus; quiequid item in comitatu Hamelant rerum fuit
aut prediorum aut ad fiscum pertinentium. Horum omnium usum et
possessionem liberam collegio monasterii praenominati contulimus,
concessimus et constituimus, ut abatissa eius monasterii liberam
deineeps babeat potestatem possidendi, dispensandi et quiequid sibi
collibitum fuerit, dummodo in res monasterii et sororum sit, inde
faciendi.

Et ut boc auetoritatis nostrae praeeeptum firmum ac stabile per-
maneat, banc cbartam conscribi et annuh' nostri impressione signari
iussimus, quam et propria manu subtus firmavimus.

Signum domni Ottonis, magni et invictissimi imperatoris augusti.
Poppo cancellarius, vice Huperti arcbicapellani.
Data in kal. Iulii, anno Dominicae incarnationis dcccclxviii , in-

dictione xi, anno autem regni domni Ottonis xxxm, imperii vero vn.
Actum Pistoriae, in nomine Domini Iesu Christi. Amen.

Lacomblet, Urkundenbuch, i, n°. 110, S. 65.'